
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-27T12:38:25           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0947083

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/04/2022    T:12:38:22. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

51D041E8-25E8-4EBC-B059-E3950CE89D7A

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

928269

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220422

Caja: 001 Num.Tra:   127

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 19.99LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             119.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA4.00 16.60ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        66.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.21 111.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                134.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.16 111.90QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3                                                                                                                                                                129.24H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.40FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             122.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.85 105.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                195.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50151500 PZA1.00 74.49IBERIA 10-1 KG                                                                                                                                                                                          74.49H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131802 PZA0.89 154.70QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG                                                                                                                                                                137.68H87 11.01 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 5.85PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR                                                                                                                                                                       117.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 124.50CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      124.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.13GELATINA D GARI VAINILLA LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 54.76H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.13GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA6.00 5.85SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR                                                                                                                                                                          35.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             95.25H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 54.08CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            270.42H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

mi+4CVsxZ9h4a906HE7CP6c2U3X7Ha5nUtbbuTt97EiliFPZKGdoJoNAHsBq2tAwX2TU6Khdrysuqe7wK1Gck7n50xEPAebHkSV+xWR2JgU4v5CukyPPSKLN9xXWMNAVxVvnFGLdtMr9i

q3M/9W8HunYVi8NtVR68oJQXDYbWW1i2cHctewxVMR31GvPVT3L0LbibF6mtSvSbR/azqs9tGtEaiLD2wEVxteQHuJ1eMAdNrQsEYYi+/u+jlRojm6qbrBj6aLYjXDXHJrVMXZvEVqBgy1

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|928269|2022-04-27T12:38:22|28|00001000000510477834|1873.71|11.01|MXN|1862.70|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|
LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|19.99|119.95|119.95|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|4.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|16.60|66.40|66.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.205000|H87|PZA|QUESO  OAXACA  ZUMP
ANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|111.90|134.84|134.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0220000|1.155000|H87|PZA|QUESO OAXACA ZUMPANGO GRANDE 1-1 KG (2.3|111.90|129.24|129.24|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO
PINTO 10-900GR|20.40|122.40|122.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.855000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|105.50|195.70|195.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO  D  GARI
24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00|50151500|6644207|1.000000|H87|PZA|IBERIA 10-1 KG|74.49|74.49|74.49|002|Tasa|0.000000|0.00|50131802|00740237|0.890000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO GRANEL REDONDO FUD 1-1 KG  Promocion|154.70|1
37.68|11.01|126.67|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8001005|20.000000|H87|PZA|PASTA MODERNA ESPAGUETTI 20-200GR|5.85|117.00|117.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA  6-50/2PZA|124.50|124.5
0|124.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800128|6.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI VAINILLA  LECHE  50-120GR|9.13|54.76|54.76|002|Tasa|0.
000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|980012
2|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR|9.13|18.25|18.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002010|6.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA MUNICION 20-200GR|5.85|35.10|35.10|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|3.000000|H87|PZA|YOGHUR

WI2NoAS2Eq/lNCW9c3VEnFRbu9aBMFU8lLgVN7ak4Et7MkpWBsSKTcDRiK8ujSY0UeOnv8MCiltks7ibM0QyJhKMB8/RwLyRnDH8bgj8yDtsVzxWqSrz0sXj4iKmWrJOqSdGJsBOPJvl

E6/vX0QM0xkRUSevfHUzka0gE1N60PQmPvcjnWCVM7v1J0x5dSVMXh6FFO6yk2KqcIohqkC/pnMjnRuwffLL6FDDsXVHb6TQixBEtAdBPAaxGTrpHpS+H1YTtKVCzb4IofRAZrpq1eRKK

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|51D041E8-25E8-4EBC-B059-E3950CE89D7A|2022-04-27T12:38:25||mi+4CVsxZ9h4a906HE7CP6c2U3X7Ha5nUtbbuTt97EiliFPZKGdoJoNAHsBq2tAwX2TU6Khdrysuqe7wK1Gck7n50xE

PAebHkSV+xWR2JgU4v5CukyPPSKLN9xXWMNAVxVvnFGLdtMr9iq3M/9W8HunYVi8NtVR68oJQXDYbWW1i2cHctewxVMR31GvPVT3L0LbibF6mtSvSbR/azqs9tGtEaiLD2wEVxteQHuJ1eMAdNrQ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 70/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

79.1120PARTIDAS ARTICULOS

1,862.70

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,873.72

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 11.01

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-04-27T12:38:25           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0947083

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  27/04/2022    T:12:38:22. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

51D041E8-25E8-4EBC-B059-E3950CE89D7A

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

928269

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220422

Caja: 001 Num.Tra:   127

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

T LALA FRESA 6-900 GR|31.75|95.25|95.25|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|5.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900  ML|54.
08|270.42|270.42|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


